

Městský úřad Březnice
Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 3460/2023/SÚ
Číslo jednací: 3501/2023/MUBREZ/SÚ/NVes
Vyřizuje: Vestfálová
Telefon: 318 403 170
E-mail: stavebni2@breznice.cz

Březnice dne 24.7.2023

Městský úřad Březnice, stavební úřad, obdržel dne 17.7.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „InfZ“) ze dne 15.7.2023, na základě které žádáte o poskytnutí následujících informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**, kdy konkrétně tážete:

1. *Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - a. *Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolená výkon FVE.*
 - b. *Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?*
2. *Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - a. *Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.*

K Vaší žádosti správní orgán poskytuje ve smyslu InfZ následující informace:

Nadepsaný správní orgán, jakožto povinný subjekt, dle shora citovaného zákona, ve vztahu k Vaší žádosti o poskytnutí informace uvádí, že neeviduje žádné správní řízení týkající se vydání povolení staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Tímto má správní orgán za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti.

otisk úředního razítka
Mgr. Nikola Vestfálová
referent stavebního úřadu

STAVEBNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
okr. Příbram

Obdrží: